CONFIDENCIAL

RETIFICAÇÃO LINK DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO SGF 01/2024

ONDE SE LÊ:

4. ETAPA 1 - INSCRIÇÃO

4.1. O fornecedor que desejar participar do processo de credenciamento deverá efetuar

sua inscrição a partir de 22/07/2024, sem data prevista para encerramento, pelo site:

https://www.sgf.sebrae.com.br/inscricao/login.aspx?Codigo=AM20240001

LEIA-SE, CORRIJA-SE E REGISTRE-SE:

4. ETAPA 1 - INSCRIÇÃO

4.1. O fornecedor que desejar participar do processo de credenciamento deverá efetuar

sua inscrição a partir de 22/07/2024, sem data prevista para encerramento, pelo site:

https://sgf.sebrae.com.br/inscricao/login.aspx?Codigo=AM20240001

Atenciosamente

GESTAO SGF

Manaus, 18 de novembro de 2024